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Osona

Carrer Jesus, 32

A l'interior nucli urba
523

41.79959
2.21905
435121
4627820

08067-36

Patrimoni immoble
Element arquitectonic
Modern Popular

XVII

Es desconeix

Bo

Fagana restaurada durant els primers anys de segle XXl
Lega

BCIL (PEPCHC 4-5-1995)
Facil

Residencial

Privada
5280027DG3258S0001DA
Jordi Petit Gil

dv., 06/03/2009 - 01:00

Diputacié
Barcelona



Descripcio

Tot i que la casafou enderrocada, per alanova construccio, shareaprofitat i col-locat com a element
arquitectonic de |'anterior casala porta d'entrada, feta en pedratreballada cap el segle XVIII.

Observacions;

La denominacié popular de la casa és Can Primsi Can Pifiana.
Historia

Aquest conjunt d'edificis van ser tots construits a principis de segle XVI11 d'acord amb lesIlindes datades
alsanys 1706 i 1709 dels edificis 34 i 44 respectivament. La uniformitat de les barbacanes originals
indiguen que es tractaven de promocions d'habitatges en grups de dos en dos pisos. Posteriorment, aquests
han tingut moltes reformesi quasi totes les finques shan unificat posteriorment respectant els grups de
construccio.
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